（参考様式）
英語版　
除去食依頼書
Ingredient Removal Request

　　　　　　　　　　　保育所長様
                       Nursery school director


園児（園児名）　　　　　　　　　　　　　　　は、
Name of child               
         
保育所での給食等において、下記の食品について除去するよう依頼します。
Please remove the following ingredients from the food served at the nursery school.
（除去理由　□宗教	□アレルギー	□その他（			））
(Reason(s) for your request: Please tick any that apply.
□Religious practice □Allergies □Other (Please describe.                    )
なお、その対応については、貴施設の説明を受け同意いたします。
I understand that my child’s nursery school will explain how my request will be dealt with, and I agree to their handling of the matter.
	除去を希望する食品
Please state the ingredients you wish to have removed: 

	



提出日　　    　　　年　　     　月　　　　 日    
      	 Submission date:               year         month       day　　

保護者氏名（続柄　　　　）　
[bookmark: _GoBack]Parent/guardian’s name (relationship to the child:  		)
　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


